MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃOMILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 106 – SSMR/8, DE 08 DE JULHO DE 2020.

CONVOCAÇÃO PARA O EXAME DE APTIDÃO FÍSICA - OTT

(Aviso de Convocação n° 004 SSMR/8ª RM, de 31 de julho de 2019)

O Comando da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com o Aviso de Convocação nº 004-SSMR/8, de 31 de julho de 2019, para Oficial Técnico

Temporário (OTT), tendo em vista o encerramento da fase de Inspeção de Saúde dos

candidatos ao cargo de Oficial Técnico Temporário, resolve:

CONVOCAR os seguintes candidatos para o Exame de Aptidão Física.

1. Candidatos (as) convocados (as) para realizar o Exame de Aptidão Física.

 a. ÁREA: BACHAREL EM ENFERMAGEM (Com Especialização em Urgência e

Emergência)

ORDEM NOME SITUAÇÃO CIDADE/UF

1 JOSEANE CAMILA DUARTE DE SOUZA Titular

Belém-PA

2 DEYLLYSE ALVES FERNANDES MARTINS Titular

3 EDILCE DA SILVA AZEVEDO Titular

4
MONALLYZA MENDES ANCHIETA BARBOZA

DE SOUZA
Titular

Marabá-PA

     b. ÁREA: BACHAREL EM NUTRIÇÃO

ORDEM NOME SITUAÇÃO CIDADE/UF

1 LUCIANA NOGUEIRA RODRIGUES Titular Belém-PA

2. Recomendações acerca do Exame de Aptidão Física:

a. Os (as) candidatos (as) a OTT deverão realizar o Exame de Aptidão Física

(EAF) nas seguintes localidades (de acordo com o solicitado no Anexo “K”):

I – Pará

Guarnição

(Cidade)

Organização Militar

Endereço

Data e Hora

Belém - PA 2º Batalhão de Infantaria

de Selva

Av. Almirante Barroso, Nº 4421,

Bairro Souza, Belém - PA

09 JUL 20

às 07:30 horas

(Manhã)

Marabá – PA Hospital de Guarnição de

Marabá

Folha 26, Quadra Especial s/nº,

bairro Nova Marabá, Marabá, PA

14 JUL 20

às 07:30 horas

(Manhã)

b. Os candidatos faltosos, mesmo que por motivo de força maior, serão

considerados desistentes e, em consequência, serão eliminados do processo seletivo.

Publique-se.

Belém-PA, 08 de julho de 2020.

Gen Div MAURILIO MIRANDA NETTO RIBEIRO

Comandante da 8ª Região Militar